*Exercete, viri, tauros, serite hordea campis
 Usque sub extremum brumæ intractabilis imbrem,
 Nec non et lini segetem, et cereale papaver
 Tempus humo tegere.*

Virg. Georg. lib. 1. v. 210-213.

2. *Linum angustifolium*: caulibus cæspitosis; foliis linea-
 ribus, acuminatis omnibus; foliolis calycinis elliptico-
 oblongis, mucronatis, nudis, capsulæ æqualibus, pe-
 talis emarginatis.

L. angustifolium Spr. Syst. veg. 1. p. 962. n. 3. Smith.
 Engl. Fl. 2. p. 119., et Engl. bot. v. 6. tab. 331. Hook.
 Brit. Fl. ed. 2. p. 147. Coll. Herb. Ped. 1. p. 371. n. 2.
 Nacc. Fl. Ven. 6. p. 102.* Bert. Amæn. Ital. p. 240. n. 35.
 Badar. in Morett. Bot. Ital. p. 17. n. 135.* Sanguin. Cent.
 tres Prodr. Fl. Rom. addend. p. 47. n. 101.* Ten. Fl.
 Nap. 3. p. 356., et Syll. p. 156. n. 3. Guss. Fl. Sicul.
 prodr. 1. p. 385., et Sup. 1. p. 92. Moris. Stirp. Sard.
 elench. fasc. 1. p. 8.,* et Fl. Sard. 1. p. 360.* De Cand.
 Fl. Franç. 4. par. 2. p. 799. n. 4449., et Prodr. 1. p. 426.
 n. 35. α. Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 494.
 Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv. 1. p. 128. n. 10. Reich.
 J'l. Germ. exc. 3. p. 832. n. 5158. Host. Fl. Austr. 1. p. 408.

L. tenuifolium ζ Sp. pl. 399.

L. narbonense All. Fl. Ped. 2. p. 108. n. 1685. ex specim.
 apud Smithium. Deest in herb. Allion. Desf. Fl. Atl. 1.
 p. 279. herb. ex Guss.

L. alpinum All. Fl. Ped. 2. p. 108. n. 1688. herb.

L. decumbens Moris. Stirp. Sard. el. fasc. 1. p. 8. ex ipso
 Auct. in Fl. Sard. 1. p. 360.

L. arvense Cup. Hort. Cath. p. 114.

L. sylv. angustifol. floribus dilute purpurascensibus, vel
 carneis C. B. P. p. 214. n. 2.

Ital. *Lino salvatico*.

Perenn., et Ann. Legi Sarzanæ in pratis arenosis *di Ma-*
rinella, Gennæ in aggere oppidi inter portam Romanam,
 et *del Zerbino*, in Liguria occidua in pascuis ad radi-
 ces alpium *della Scaggia*, Bononiæ secus canalem Rhe-
 ni, qui in oppidum influit, et in collibus *di Barbiano*.
 Habui ex pratis vallis *d'Andora* in Liguria occidua a
 BADAROO, ex agro Nicæensi ab Eq. Prof. MORISIO, ex
Grappa Bassanensium ab Eq. PAROLINIO, ex pratis, et

pascuis Tergestinis a BIASOLETTO, et a TOMMASINIO, ex Istria in collibus siccis inter Polam, et *Stignano* iterum a TOMMASINIO, ex litore Veneto a RUCHINGERO, et ex *Mestre*, et *Malghera* a MAJERO, et a Prof. NAG-CARIO, ex *Arcevia* in ditione Camerinensi a Prof. OCTAVIANO, ex litore Asculano in Piceno, et ex monte Velino in Prætutiis ab ORSINO, ex *Canino* in ditione Viterbiensi a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA, ex viciniis Romæ a Prof. MAURIO, ex insula Caprearum a Prof. GIRALDIO, ex pascuis maritimis Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO. Floret Majo, Junio.